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Przyjeżdżają częściej i chętnie korzystają z atrakcji województwa śląskiego. 4 mln turystów
odwiedziło województwo śląskie w minionym 2011roku. To wynik rekordowy.

„Śląskie – pozytywna energia” głosi hasło promocyjne województwa śląskiego. Nie ma się więc co dziwić, że po
pozytywną energię do naszego województwa przyjeżdża coraz więcej turystów, głównie na weekendy. 4 miliony
turystów, wydatki rzędu 3 miliardów złotych – tak można podsumować rok 2011 r., pod względem ruchu
turystycznego w naszym województwie. To rekord – informuje Śląska Organizacja Turystyczna. 

Okazuje się, że aż 1 milion 440 tysięcy mieszkańców śląskiego odkrywa turystyczne walory swojego województwa.
Taki wynik mieszkańcy województwa śląskiego osiągnęli w 2011roku. To ponad dwa razy więcej niż w 2010 roku.
Jednak mieszkańcy województwa śląskiego to tylko część osób, które odwiedzają miejscowości turystyczne
województwa śląskiego właśnie. Prawie 2 miliony turystów przyjeżdża do śląskiego z innych województw, a ok. 600
tys. stanową turyści zagraniczni. – Badania ruchu turystycznego w województwie śląskim zlecamy od 2006 r.
Ważne, że widoczna jest w nich tendencja wzrostowa. Turyści są z wizyt w naszym regionie zadowoleni,
polecają atrakcje innym i to widać również w statystykach. Nie bez znaczenia jest również aktywność
promocyjna naszego województwa – wyjaśnia Agnieszka Sikorska, dyrektor biura Śląskiej Organizacji
Turystycznej. 

Coraz częściej jednodniowe wypady turystów zmieniają się na dwu, trzydniowe wypady. Dzięki temu w naszym
województwie z tytułu wpływów z turystki przybyło o 1,5 miliarda złotych więcej w stosunku do danych z ubiegłego
roku. 

Województwo śląskie jest liderem weekendowych wyjazdów turystycznych. – Ten sukces szczególnie cieszy.
Śląskie jest idealnym miejscem na krótkie, aktywne wyjazdy. Wiele atrakcji dostępnych jest na
relatywnie małym terenie, to nasza siła. Polacy też to już wiedzą i doceniają – uważa Sikorska. Wiele atrakcji
turystycznych naszego województwa można odwiedzać przez cały rok i odkrywać je na nowo. Beskidy, Jura
Krakowsko-Częstochowska czy szlak zabytków techniki – te atrakcje cieszą się powodzeniem turystów przez cały
rok. 
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